UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2023 II
EDITAL 059/2022 UFOPA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PcD

A Reitora da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Solicitação de Isenção da
Taxa de Inscrição para Pessoas com Deficiência - PcD do Processo Seletivo
Especial 2023 II (PROSEL ESP UFOPA 2023 II), destinado a selecionar candidatos para
o provimento de vagas em curso presencial de graduação.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1340 ALEX BARBOSA DA SILVA Bacharelado em Direito - Novo Progresso

197 DAYSILENE DE MOURA BARBOSA Bacharelado em Direito - Almeirim

966 GERLON TAVARES ARAAUJO Bacharelado em Administração - Oriximiná

1329 GILMAR OLIVEIORA DA SILVA Bacharelado em Direito - Novo Progresso

1469 JOELSON DE SOUSA ARAUJO Bacharelado em Administração - Oriximiná

158 MARIA RAYSSA LOPES SAMPAIO Bacharelado em Direito - Novo Progresso

1244 SAMARA DE LIMA OLIVEIRA Bacharelado em Administração - Oriximiná

194 VANESSA TEIXEIRA SOUZA Bacharelado em Administração - Oriximiná

Santarém-PA, 7 de Novembro de 2022.

Aldenize Ruela Xavier
Reitora da UFOPA

Realização